



Dodatek číslo 2/2001

„Smlouvy o výpůjčce a vzájemné spolupráci“

1. Hasičský záchranný sbor města Ostravy, příspěvková organizace
zastoupený : Ing. Vladimírem Vlčkem – ředitelem
se sídlem : Výškovická 40, 700 44 Ostrava-Zábřeh

IČ : 00 84 38 31

(dále jen „HZSMO“)

2. Statutární město Ostrava – městský obvod Ostrava - Jih
zastoupený : Ing. Jiřím Němcem – starostou
se sídlem : Horní 3, 700 30 Ostrava-Jih

IČ 00 84 54 51

Evidenční číslo:

(dále jen „MOB“)

Smluvní strany podle článku 8, odstavce 2 „Smlouvy o výpůjčce a vzájemné spolupráci“ přijímají „Dodatek č.2/2001“ a to na základě inventarizace majetku Hasičského záchranného sboru města Ostravy, příspěvkové organizace, provedené dne 06.listopadu 2001, jimž se mění Příloha č.1 – soupis hmotného investičního majetku a Příloha č.2 – soupis drobného hmotného majetku.

V Ostravě dne 03.prosince 2001

Hasičský záchranný sbor
města Ostravy,
příspěvková organizace
Výškovická 40
700 44 Ostrava - Zábřeh



Ing. Vladimír Vlček

1 6 -01- 2002



Ing. Jiří Němec
starosta

Městského obvodu Ostrava-Jih



PŘÍLOHA Č. 1

MOB Zábřeh
JSDH Zábřeh

Soupis hmotného investičního majetku (HIM)

Název majetku	Počet ks	Pořizovací cena v Kč	Zůstatková cena v Kč	Časová cena v Kč
Kompresor EK 9	1,00	12 419,60	7 163,60	
Elektrocentrála	1,00	49 655,90	46 694,90	
Přívěs za nákl. automobil	1,00	30 320,00	4 669,00	
CAS K 25 L OVB 44-30	1,00	669 211,00	669 211,00	4 747 000,00
DA 12 A 31 OVB 55-77	1,00	1 297 600,00	1 096 126,00	2 597 600,00
Záchranný člun Blesk	1,00	28 500,00	0,00	

* Časová cena je cena HIM (předmětu smlouvy), ke které je vztaženo pojištění



PŘÍLOHA Č. 2

MOB Zábřeh
JSDH Zábřeh

Soupis drobného hmotného majetku

Název majetku	Počet ks	Pořizovací cena v Kč	Zůstatková cena v Kč	Celková cena v Kč
Kufr na nářadí 44-30	1,00	699,00		699,00
Pager Motorola Advisor	4,00	6 193,00		24 772,00
Pager 141 IZG 2B 69	1,00	7 281,47		7 281,47
Pager 141 IZG 2B 6B	1,00	7 281,47		7 281,47
Pager 141 IZG 2B 6C	1,00	7 281,47		7 281,47
Pager 141 IZG 2B 6D	1,00	7 281,47		7 281,47
Autonářadí MIPO 007	1,00	1 170,00		1 170,00
Pracovní stejnokroj II	19,00	1 491,30		28 334,70
Triko kr.rukáv/2000	19,00	115,90		2 202,10
Triko dl.rukáv/2000	19,00	130,50		2 479,50
Obuv holeňová	19,00	1 296,00		24 624,00
Kukla bavlněná	14,00	108,00		1 512,00
Přilba GALLET F1A	4,00	7 809,34		31 237,36
Přilba GALLET F1A	4,00	8 108,40		32 433,60
Přilba GALLET F1A/2001	4,00	7 968,20		31 872,80
Rukavice zásahové/2001	19,00	2 565,00		48 735,00
Ochr.plášť do deště	3,00	550,00		1 650,00
Ochr.plášť zimní	2,00	523,40		1 046,80
Oblek zásah.FIREMAN III	12,00	13 407,80		160 893,60
Oblek zásahový	4,00	8 480,00		33 920,00
Obuv gumová	19,00	263,50		5 006,50
Vesta reflexní	1,00	255,00		255,00
Obuv rybářská	2,00	303,00		606,00
Vesta záchranná	10,00	1 439,60		14 396,00
Vesta záchranná/2000	2,00	1 439,60		2 879,20
Hadice "C" 20m	5,00	1 689,00		8 445,00
Hadice "B" 20m	7,00	2 806,00		19 642,00
Proudnice C s uzáv.	1,00	140,00		140,00
Proudnice C mlhová	1,00	216,00		216,00
Proudnice C clonová	1,00	230,00		230,00
Proudnice B	1,00	165,00		165,00
Přechod 75/52	5,00	60,00		300,00
Sběrač 110/75	1,00	225,00		225,00
Rozdělovač	1,00	595,00		595,00
Klíč k podz.hydrantu	1,00	65,00		65,00



Klíč k nadz.hydrantu	1,00	40,00		40,00
Klíč na spojky a šroub	3,00	25,00		75,00
Ejektor	1,00	275,00		275,00
Přetl.ventil	1,00	540,00		540,00
Kanistr	4,00	265,00		1 060,00
Pračka na hadice	1,00	650,00		650,00

